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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

Поени 

3 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Maksimova, Viktorija and Spasov, Dusan (2013) Content of 

capsaicin extracted from hot pepper (Capsicum annuum ssp. microcarpum L.) and its use as an ecopesticide. 

Hemijska industrija, 67 (4). pp. 671-675. ISSN 2217-7426 

 

 

3 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

5 X 3 = 15 поени од 

меѓународни списанија без IF 

Поени 

11 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Trajkova, Fidanka (2012) Anther Culture of Pepper: Morphological Characteristics 

of Fruits of Androgenetic Pepper Lines (Capsicum Annuum L.). Journal of Research in Agriculture, 1 (2). pp. 

136-145. ISSN 136-145 

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Trajkova, Fidanka and Ilievski, Mite (2012) Micropropagation of 

Potato Solanum tuberosum L. Electronic Journal of Biology, 8 (3). pp. 45-49. ISSN 1860-3122 

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Janevik-Ivanovska, Emilija and Boev, Blazo (2012) 

Implementation of National Qualification Framework for Higher Education in Republic of Macedonia. Procedia 

- Social and Behavioral Sciences, 2012 (46). 2556 -2560. ISSN 1877-0428  

Koleva Gudeva, Liljana and Dimova, Violeta and Daskalovska, Nina and Trajkova, Fidanka (2012) Designing 

descriptors of learning outcomes for Higher Education qualification. Procedia - Social and Behavioral Sciences, 

2012 (46). pp. 1306-1311. ISSN 1877-0428 

Daskalovska, Nina and Koleva Gudeva, Liljana and Ivanovska, Biljana (2012) Learner motivation and interest. 

Procedia - Social and Behavioral Sciences. ISSN 1877-0428 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

Трудот е усно презентиран на 

Интернационална конференција, 

UFT Plovdiv 

Поени 

2 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Trajkova, Fidanka (2012) In vitro response from different explants at some 

vegetable species. In: Scientific conference of UFT Food science engeneering and technology, http://uft-

plovdiv.bg/?act=show_page&id=795. 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

Завршна година мај 2012 год 

3 годишен институционален 

Темпус проект 

Поени 

9 

Конкретна активност 

Tempus N° 14516-TEMPUS-2008-SE-SMHES (2008-4763) “Designing and implementing of the NQF” 2009-

2012  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

2 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Dedejski, George (2012) Eвалуација на некои генотипови oд црешовиден 

домат и одредување на нивната способност за микропропагација во in vitro услови. Годишен зборник 

2011 - Yearbook. ISSN 1409-987X 

Ilievski, Mite and Vasilevski, Goce and Koleva Gudeva, Liljana and Spasova, Dragica and Jovanov, Dalibor 

(2012) Динамика на репродуктивниот развој каj меката пченица во различни системи на 

производство. Годишен зборник 2011 - Yearbook, 11. pp. 37-46. ISSN 1409-987X 
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15. Извршување на функција  Поени 

3 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени 3 

  Вкупно поени 30 
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